CÂMARA MUNICIPAL DE

O RA Câmara Municipal de Pato Branco

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari - PDT

llllllllUlllllH
PROTOCOLO GERAL 3209/2019
Data: 30/09/2019 - Horário: 10:37

Legislativo - REQ 2060/2019
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 2060/2019. l\PROVAD~ i
Data~tdOL 1'
A&s1nalt•ra
c:,:z, "· " J"'GH:l0Bf''l·'C0 . . - . ~ · ~-

REITERANDO. Requer a readequação de uma
boca de lobo localizada na esquina das Ruas
Tapir e Guarani.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - SD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais , reiterando requerimento de 20 de maio de 2019,
requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao departamento
competente, para que efetue a readequação de uma boca de lobo localizada na
esquina das Ruas Tapir e Guarani.

pedestres.
Justifica-se o pedido pois já ocorreram pequenos acidentes com

Atendendo solicitação da comunidade.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 30 de setembro de 2019.

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
18Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjoecir@patobranco.pr.leg.br